إعلان رقمي لحكم قطعي بالنشر في الدعوى
 رقم 16 / 2025 / 2039 - تجاري جزئي

العدد 4848 تاريخ 2025/12/17

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثانية عشر رقم 859
موضوع الدعوى : مطالبة المدعى عليها بفسخ عقد بيع الوحدة العقارية، وبإسترداد 
المبالغ المقبوضة من المدعي البالغة خمسمائة وثمانية وعشرون ألف وثلاثمائة 
وخمسة وتسعون درهم )528،395.000( والتعويض عن الأضرار المادية والأدبية 
بواقع )100،000 درهم( بالإضافة للفائدة القانونية بواقع 12% من تاريخ المطالبة 

وحتى السداد التام.
المدعي: محمود جمعان سالم بشير عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره 

- دبي-شارع بورسعيد-مبنى بناية بزنس بوين - 0504908111
المطلوب إعلانه : 1- شركة سيجما 2 ليمتد. صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها مطالبة المدعى عليها بفسخ 
عقد بيع الوحدة العقارية، وبإسترداد المبالغ المقبوضة من المدعي البالغة خمسمائة 
وثمانية وعشرون ألف وثلاثمائة وخمسة وتسعون درهم )528،395.000( والتعويض 
عن الأضرار المادية والأدبية بواقع )100،000 درهم( بالإضافة للفائدة القانونية 

بواقع 12% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 23-12-2025 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من

[...]

? منطقة العوير الاولى ? شارع رقم 64 ? منزل رقم اي 08 - 0506977336
المطلوب إعلانه : 1- ايه ايه زد زد للتجارة العامة ش.ذ.م.م صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع 
ضده برد المبلغ المترصد في ذمتهم وقدره 113,000 درهم مائة وثلاثة عشر 
ألف درهم بالاضافة الى الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ 2025/5/20 

وحتى تمام السداد
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 17-12-2025 الساعة 09:00 صباحا 
ص بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا 
و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة

[...]

1- يدفع المبلغ فورا

إعلان بالنشر بيع مزاد في التنفيذ 
رقم 2442/2024/209 - تنفيذ عمالي

العدد 4848 تاريخ 2025/12/17

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة موضوع التنفيذ الماثل 
بمبلغ وقدره 44,157.00 درهم )أربعة وأربعون ألفاً ومائة وسبعة وخمسون درهماً( 
والمسحوبة على بنك دبي الإسلامي والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 45,795.5 درهم

طالب التنفيذ: بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع أل مكتوم -مبنى 

الشعلة-شقة المقر الرئيسي - 0523476752
المطلوب إعلانه :

[...]

عليها في المادتين )143( و )144( من هذا القانون , إحالة و عرض الدعوى 
على مقام القاضي المشرف للفصل فيها أو إحالتها إلى مقام قاضي أمر الأداء 
المختص للفصل فيها و إصدار القرار والأمر في مادة تجارية و الحكم وفق 
الآتي: _ إلزام المتنازع ضدهم بأن يؤدوا ويسددوا للمتنزاع مبلغ و قدره 
)133,500( درهم »مائة وثلاثة وثلاثون ألف وخمسمائة« نترك أمر تقديرها 
للمحكمة الموقرة , والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق بتاريخ 

2024/12/11 )تاريخ الاقرار( وحتى تاريخ السداد التام .
رابعاً : إلزام المتنازع ضده بالرسوم

المتنازع : ميلاد مونشيبور كيرمانى عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بر دبي - دبي-